ort. român din Vinga, având a se pre
zenta în cutare Duminică ori serbâtoare în sf. biserică
ort. română din Calacea spre a-şi arăta dexteritatea
în oratorie şi cântare conform §-lui 33. din regula
mentul pentru parohii.

Din şedinţa comitetului paroh. ort. român din
Calacea ţinută la 24 Iunie (7 Iulie) 1921.
Gheorghe Buşu m. p. Pavel Trailesca m. p.

preşedinte. notar.
Inconţelegere cu: Dr. P. Ţiucra, protopop.

—•— 3—3
Pe bazarezoluţiuni Ven. Cons de sub No. 3429/922

prin aceasta se escrie concurs repeţit cu termin de
30 zile în org. diec. „Biserica şi Şcoala" pentru în
deplinirea parohiei de clasa I.